
Oxidační krémová barva vytvořená 
Italskou společností ABstyle.

Jeho inovativní složení zaručuje 
úplné krytí šedin a výjimečnou 
trvanlivost barvy. Při zakoupení 
35ks barev za akční cenu 139,-  
za kus

ZÍSKÁTE ZDARMA:

• Vlasový vzorník

• K-Time sadu nůžek  
v praktickém pouzdře  
v hodnotě 4.999,-

• 3× Abstyle peroxid 1000ml  
dle svého výběru

• Misku a štětec  
na barvení

• 5ks vzorečků šamponu  
a masky

ŠIROKÝ SORTIMENT KADEŘNICKÉHO ZBOŽÍ ,  TECHNICKÉHO VYBAVENÍ  A  VYBAVENÍ  SALÓNŮ.

Praha 9 | Tauferova 1041/2 | tel.: 286 857 489, 286 856 701 | m.: 724 041 213, 606 787 990 – objednávky rozvozů
Praha 10 | Na Hroudě 3317/24 | tel.: 274 781 155 | m.: 606 840 010

Příbram | Žežická 597, obchodní dům Stavus, 1. patro | m.: 775 483 029 

www.zaos.cz

AKČNÍ LETÁK 
ČERVENEC | SRPEN 2020

internetový obchod: http://obchod.zaos.cz

Š IROKÝ SORTIMENT KADEŘNICKÉHO ZBOŽÍ ,  TECHNICKÉHO VYBAVENÍ  A  VYBAVENÍ  SALÓNŮ.

A
kc

e 
p

la
tí

 d
le

 v
yz

na
če

né
ho

 o
b

d
o

b
í n

eb
o

 d
o

 v
yp

ro
d

án
í z

ás
o

b
. N

er
uč

ím
e 

za
 t

is
ko

vé
 c

hy
b

y.

Obsah stejný ve všech setech EKONOM a STANDARD:

NEBO NEBO

AKČNÍ LETÁK 
ČERVENEC | SRPEN 2020

A
kc

e 
p

la
tí

 d
le

 v
yz

na
če

né
ho

 o
b

d
o

b
í n

eb
o

 d
o

 v
yp

ro
d

án
í z

ás
o

b
. N

er
uč

ím
e 

za
 t

is
ko

vé
 c

hy
b

y.

| SRPEN 2020

NEBO

EKONOM STANDARD

3050,-
EKONOM JAGUAR

hodnota zboží: 4159,-
LEVÝ SET: 3350,-

UŠETŘÍTE: 1109,-

3690,-
STANDARD JAGUAR

hodnota zboží: 5039,-
LEVÝ SET: 3990,-

UŠETŘÍTE: 1349,-

3225,-
EKONOM KANSAI

hodnota zboží: 4549,-
LEVÝ SET: 3405,-

UŠETŘÍTE: 1294,-

3895,-
STANDARD KANSAI

hodnota zboží: 5429,-
LEVÝ SET: 4095,-

UŠETŘÍTE: 1534,-

3790,-
EKONOM DIAMOND

hodnota zboží: 6239,-
LEVÝ SET: 3790,-

UŠETŘÍTE: 2449,-

4395,-
STANDARD DIAMOND

hodnota zboží: 7119,-
LEVÝ SET: 4395,-

UŠETŘÍTE: 2724,-

JAGUAR

KANSAI

DIAMOND

UČŇOVSKÉ 
 SETY 

EKONOM A STANDARD

Praha 9 | Tauferova 1041/2 | tel.: 286 857 489, 286 856 701 | m.: 724 041 213, 606 787 990
Praha 10 | Na Hroudě 3317/24 | tel.: 274 781 155 | m.: 606 840 010

Příbram | Žežická 597, obchodní dům Stavus, 1. patro | m.: 775 483 029 

www.zaos.cz

AKČNÍ LETÁK 
DUBEN – ČERVEN 2024

internetový obchod: www.obchod.zaos.cz

V
áš

 k
ad

eř
ni

ck
ý 

sa
lo

n 
Z

A
Ř

ÍD
ÍM

E
 z

b
ož

í d
o

 v
aš

í p
ro

d
ej

ny
 Z

A
V

E
Z

E
M

E
 p

ři
 o

d
b

ěr
u 

na
d

 1
0

0
0

kč
 D

O
P

R
A

V
A

 
na

ší
m

 r
oz

vo
ze

m
 p

ro
 p

ra
vi

d
el

né
 t

ra
sy

 Z
D

A
R

M
A

 | 
p

ři
 o

d
b

ěr
u 

na
d

 1
70

0
kč

 D
O

P
R

A
V

A
 D

P
D

 n
eb

o
 Z

ás
ilk

ov
na

 Z
D

A
R

M
A

STARTOVACÍ  
BALÍČEK BAREV

ABSTYLE 100ml

A
kc

e 
p

la
tí

 d
le

 v
yz

na
če

né
ho

 o
b

d
o

b
í n

eb
o

 d
o

 v
yp

ro
d

án
í z

ás
o

b
. N

er
uč

ím
e 

za
 t

is
ko

vé
 c

hy
b

y.

5215,-
CENA AKCE

Ušetříte 6329,-



2    WWW.ZAOS.CZ

1090,-
Ušetříte 129,-

AKCE 10+1

1635,-
Ušetříte 189,-

AKCE 15+1

2398,-
Ušetříte 389,-

AKCE 22+1

Při zakoupení 10ks Expertia 
barvy 100ml získáte zdarma 
HD 2-fázový sprej

Při zakoupení 15ks 
Expertia barvy 100ml 
získáte zdarma K-Time 
masku ve spreji 10v1 li-
mitovaná edice 100ml

Při zakoupení 22ks 
Expertia barvy 100ml 
získáte zdarma Seri Me-
lír Blond Effect 500g

999,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 291,-

269,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-

387,-
Ušetříte 99,-

AKCE 3+1

327,-
AKCE 3+1

763,-
Ušetříte 169,-

AKCE 7+1

798,-
Ušetříte 189,-

AKCE 2+1

898,-
Ušetříte 189,-

AKCE 2+1

Při zakoupení 3ks Toners 
100ml – neutralizační 
tonery pro dosažení doko-
nalých blond odstínů bez 
žlutých odlesků získáte 
zdarma Farcom peroxid 
1000ml

Při zakoupení 3ks Seri 
barvy 100ml získáte zdar-
ma Culti CarFragrance 
vonný sáček do auta

Při zakoupení 7ks 
Seri barvy 100ml 
získáte zdarma Seri 
masku 1kg

Při zakoupení 2ks Melíru FARCOM POWDER ULTRA 
LIGHTS 500g - Vysoce výkonný odbarvovací prášek 
pro přírodní nebo barvené vlasy, zesvětlení až o 9 tonů. 
S technologií BONDING PLEX pro zvýšenou péči bě-
hem procesu bělení. Chrání vlasové vazby před lámáním 
a zlepšuje pevnost a odolnost vlasů. Získáte zdarma 
K-Time masku ve spreji 10v1 limitovaná edice 100ml

Při zakoupení 2ks Melíru FARCOM BEYOND LIGHTS 
500g - vysoce výkonný modrý odbarvovací prášek pro 
balayage a techniky z volné ruky, pro přírodní nebo barve-
né vlasy. S technologií BONDING PLEX pro zvýšenou péči 
během procesu bělení. Chrání vlasové vazby před lámá-
ním a zlepšuje pevnost a odolnost vlasů. Získáte zdarma 
K-Time masku ve spreji 10v1 limitovaná edice 100ml

Hairplex 3x100ml 
– ochrana vlasů pro 
chemických procesech. 
Působí proti poškození 
a prodlužuje trvanlivost 
barvy

Barevná vyživující a tónovací maska Hd Color 
400ml - Poskytuje výjimečnou živost barvy 
a lesk. Obsažené hydratační složky pomáhají 
udržovat vlasy hebké a oživené. S keratinem 
rostlinného původu pro účinek proti krepatění. 
Silver, Red, Cooper, Brown

99,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 10,-

Farcom peroxid 
1000ml 1,9% 3% 
6% 9% 12%

417,-
Ušetříte 99,-

AKCE 3+1

Při zakoupení 3ks ba-
revných přelivů Olencia 
100ml získáte zdarma 
Farcom peroxid 1000ml



WWW.ZAOS.CZ    3

438,-
Ušetříte 149,-

AKCE 2+1

358,-
Ušetříte 99,-

AKCE 2+1

189,-
Ušetříte 20,-

AKCE 1+1

319,-
Ušetříte 20,-

AKCE 1+1

537,-
Ušetříte 189,-

AKCE 3+1

Při zakoupení 2ks Seri 
Crystal Fluid 100ml získáte 
zdarma Seri Crystal Fluid 
50ml

Při zakoupení 2ks Expertia 
laku 500ml elastic nebo strong 
získáte zdarma Seri šampon 
300ml color nebo moisture

Při zakoupení Expertia 
balzámu 1500ml získáte 
zdarma pumpičku 

Při zakoupení Expertia 
2minutové masky 1500ml 
získáte zdarma pumpičku

Při zakoupení 3ks Seri 
masky 1kg získáte zdarma 
K-Time masku ve spreji 
10v1 limitovaná edice

Seri šampon 300ml  Mois-
ture, Color, Expert Assist, 
Ultra Shine

Seri Bioprotein ampulí s ke-
ratinem  pro barvené vlasy 
získáte zdarma šampon pro 
barvené vlasy 300ml

Seri Seri Eco Hair Spray 
1000ml – tekutý lak na 
vlasy se silnou fixací 
a UV filtrem

Seri pěnové tužidlo 
300ml – silně tužící pěnové 
tužidlo pro objem a fixaci

Seri maska na vlasy 
300ml – color nebo 
moisture

Akční cena Seri lesk ve 
spreji 150ml - S vitamínem 
E a UV filtrem pro ochranu, 
lesk a vitalitu vlasů.

Expertia Root lift spray 
150ml – sprej pro objem 
účesu od kořínků, dodává 
objem a lesk bez zatěžo-
vání vlasů

79,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 20,-
239,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-

279,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 20,-

135,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 14,-
99,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 20,-
169,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-
159,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-

778,-
Ušetříte 189,-

AKCE 2+1

Při zakoupení 2ks Melíru SERI BLONDE 
EFFECTS 500g - je vyvinutý pro použití 
při všech procesech odbarvování a ze-
světlování na přírodních nebo barve-
ných vlasech. Krémová textura, snadná 
aplikace, zesvětlení až o 8 tonů získáte 
zdarma K-Time masku ve spreji 10v1 
limitovaná edice  100ml 

379,-
Ušetříte 99,-

AKCE 1+1

Při zakoupení Seri šampon 
3500ml  Moisture, Color, 
Ultra Shine, Ultimate Revi-
tal získáte zdarma Seri 
šampon 300ml



4    WWW.ZAOS.CZ

745,-
Ušetříte 139,-

AKCE 5+1

1192,-
Ušetříte 189,-

AKCE 8+1

2235,-
Ušetříte 459,-

AKCE 15+1

4470,-
Ušetříte 2399,-

AKCE 30+1

636,-
Ušetříte 179,-

AKCE 4+1

1272,-
Ušetříte 189,-

AKCE 8+1

898,-
Ušetříte 299,-

AKCE 2+1

567,-
Ušetříte 189,-

AKCE 3+1

Při zakoupení 5ks Radyca 
barvy 100ml získáte zdarma 
K-Time jednorázové pláštěn-
ky na barvení

Při zakoupení 8ks Radyca 
barvy 100ml získáte zdarma 
K-time Secret sprej 10v1 limi-
ted 100ml

Při zakoupení 15ks Radyca 
barvy 100ml získáte zdarma 
K-time Somnia šampon 
1000ml 

Při zakoupení 30ks 
Radyca barvy 100ml 
získáte zdarma Solis 
švýcarský fén na vlasy

K-Time Free barva 100ml 
permanentní barva na 
vlasy vhodná i pro alergiky 
- neosahuje PPD, amoniak 
ani parabeny. Obohaceno 
o arganový olej.

Při zakoupení 4ks 
Free barvy 100ml 
bez amoniaku zís-
káte zdarma K-Time 
YOX peroxid 1000ml

Při zakoupení 8ks Free 
barvy 100ml bez amoniaku 
získáte zdarma K-time 
Secret sprej 10v1 limited 
100ml

Při zakoupení 2ks K-Time Light 
Blondage melír 500g - s proti 
žloutnoucím efektem s proteiny, 
které hydratují a zvláčňují vlasy. 
Získáte zdarma K-Time Antiyellow 
pěnu 300ml

Při zakoupení 3ks K-Time Gelle 60ml  
– 37 odstínů díky systému Dual Colour Sys-
tem je vhodné jak pro jemné krycí barvení 
(1:1), tak pro techniky barvení tón v tónu 
(1:2). Neobsahuje amoniak a je obohacen 
oavokádový olej a extrakt z červených hroz-
nů. získáte zdarma K-time Secret sprej 10v1 
limited 100ml

K-Time Radyca 100ml 
– permanentní barva s ob-
sahem kokosového oleje. 
Neobsahuje silikon a PPD 
látky. 111 krycích odstínů

149,-
AKČNÍ CENA

K-Time Lets clean 250ml 
- roztok pro odstranění 
barvy z pokožky

K-Time Yox peroxid 
1000ml s hypoalergenní 
vůní, dodává vlasům hyd-
rataci 1,5% 3% 6% 7,5% 
9% 10,3% 12%

K-Time Reflex 250ml - přímá 
barva bez amoniaku a oxidan-
tů připravená k použití, ideální 
pro zvýraznění, tónování, oži-
vení barvy a maskování raných 
šedin. Obohaceno o aloe vera 
a arganový olej.

Croma Touch 200ml  
- vysoce pigmentový 
barevný kondicionér 
s hloubkovou výživou 
vlasů

219,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 40,-

159,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 20,-
229,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-
249,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 50,-

159,-
AKČNÍ CENA



WWW.ZAOS.CZ    5

799,-
Ušetříte 179,-

AKCE 1+1

Při zakoupení Matirya sady Over 
force Advanced – šampon + am-
pule - Šoková terapie – Intenzivní 
koncentrovaná kúra obohacená 
o meduňkový esenciální olej, 
extrakt ze zeleného čaje a kom-
plex aminokyselin. Bojuje proti 
oslabení, padání a řídnutí vlasů 
získáte akční cenu a  zdarma 
masážní kartáč

K-Time Glam Runway 
Queen lak 500ml  
– silný lak na vlasy s les-
kem, obsahuje keratin 
a kolagen. Účinek proti 
vlhkosti a maximální lesk. 

K-Time Party Proof 
gel 200ml – extra 
silný tvarovací gel bez 
parabenů s vitamínem 
B a Aloe

K-Time Somnia šam-
pony 250ml Avant 
Curl, Hydralux, Ad 
Volume, Essentialis, 
Proliss, Color Code

K-Time Somnia 
masky 250ml Avant 
Curl, Hydralux, Ad 
Volume, Essentialis, 
Proliss, Color Code

K-Time No Yellow silver 
šampon 1000ml – šam-
pon pro neutralizaci 
žlutý odlesků. Vhodný 
pro melírované, blond 
a bílé vlasy. Obsahuje 
výtažek ze slunečnico-
vého semínka a vitamín 
C pro hydrataci vlasů.

K-Time PHIBRE šampon 
300ml pro zesvětlované 
a extrémně poničené vla-
sy  jemně čistí pokožku 
a vlasy, revitalizuje a posi-
luje strukturu vlasů.

K-Time Phibre maska 250ml 
pro zesvětlované a extrémně 
poničené vlasy. Maska pro 
rozzáření extrémně poškoze-
ných vlasů. Dodává lesk. Vlasy 
budou hedvábné a sametové 
na dotek

K-time Glam Curl me on krém 
100ml  - Nemastící krém pro defi-
nici vln s kokosovým olejem a hně-
dým cukrem. Definuje jednotlivé 
vlny a kudrny s anti-frizz efektem 
bez zamaštění vlasů. Dodává 
vlasům brilantní lesk, měkkost 
a intenzivně vlasy vyživuje

K-Time Glam Volume 
Victime 300ml  
- Silné objemové tužidlo 
s marulovým olejem 
a vitaminem E.

K-Time Thermal spray 150ml 
– dokonalá ochrana vlasů při 
žehlení, foukání, kulmování. 
Chrání před nežádoucími 
účinky tepla. ochrání vlasy před 
venkovní vlhkostí a krepatěním.

159,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-
179,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 20,-

219,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-
249,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-
399,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 60,-

259,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-

199,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 200,-
599,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 130,-

999,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 291,-
215,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 24,-
179,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 20,-

239,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-
249,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-

219,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-
229,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-
269,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 30,-

K-Time Secret 
sprejová maska 
10v1 100ml 
limitovaná edice 
s kosmetickou 
taštičkou

K-Time Secret šampon 
10v1 250ml – bezsulfátový 
šampon pro všechny typy 
vlasů obohacený o arganový 
olej. Díky svým tajným ingre-
diencím zajištuje 10 výhod 
v 1 balení

K-Time Keratin hloubkově 
čistící šampon 500ml - Díky 
alkalickému složení s pH 8,5 
otevírá vlasovou kutikulu 
a připravuje ji na vstřebávání 
přírodního keratinu. Čistí 
pokožku hlavy od všech  
usazených zbytků

Matirya Over force Advan-
ced ampulí  12x8ml - Šoková 
terapie – Intenzivní koncen-
trovaná kúra obohacená 
o meduňkový esenciální olej, 
extrakt ze zeleného čaje 
a komplex aminokyselin. 
Bojuje proti oslabení, padání 
a řídnutí vlasů

K-Time keratinová kůra 
250ml – hydrolyzovaný 
keratin který ve spojení 
s vlasovým keratinem 
tvoří pevné a opětovně 
zdravé vlasy, velmi silná 
zažehlující kůra

K-Time Pro Age spray 
200ml – bezoplachový 
kondicionér pro zhuštění 
a lesk vlasů, obohacený 
o kyselinu hyaluronovou

K-Time Pro-Age šampon 
250ml – zhušťující šampon 
který kombinuje antioxi-
dační a regenerační účinky 
kyseliny hyaluronové, hyd-
ratuje do hloubky a vytváří 
objem a lesk

189,-
NOVINKA

Ušetříte 50,-



6    WWW.ZAOS.CZ

Matirya Over force Advan-
ced šampon 1000ml Šoková 
terapie. Intenzivní šampon 
proti vypadávání vlasů. Spe-
cifický šampon obohacený 
o meduňkový olej a extrakt 
ze zeleného čaje pomáhá 
posilovat vlasy. Pro vlasy se 
sklonem k padání a řídnutí

Při zakoupení K-Time 
slunečný sady (šam-
pon, maska, olej)

Chi Keratin Silk Infusion 15ml 
- silná bezoplachová kúra, 
která obnovuje, léčí a hydra-
tuje suché a poškozené vlasy. 
Přirodní keratin obnovuje a 
vyrovnává vnější strukturu 
vlasu.

Chi Argan oil 15ml  
- arganový olej pro  
suché vlasy bez lesku

CHI Volume Booster 
Liquid Bodyfying 
Glaze 237ml

CHI Keratin Mist pH 4,0 355ml 
- Hydratační a posilující kúra bez 
smývání. Vyhlazuje poréznost vlasů, 
zakyseluje vlasy čímž zachovává 
barvu a udržuje výbornou hydrataci.

CHI Silk Infusion 15ml  
- Hedvábný komplex pro 
obnovu vlasů, Bohatá výživa 
bez smývání, regeneruje vlasy. 
Posiluje vlasy, dodává jim neu-
věřitelnou měkkost. 

CHI Silk Infusion 177 ml  
- Hedvábný komplex pro obnovu 
vlasů, Bohatá výživa bez smývání, 
regeneruje vlasy. Posiluje vlasy, do-
dává jim neuvěřitelnou měkkost.

CHI MAGNIFIED VOLUME 
FINISHING SPRAY 340ml

CHI Infra Home Stylist Kit 
- CHI Infra Shampoo 355 ml 
- CHI Infra Treatment 355 ml 
- CHI Keratin Mist 355 ml
- CHi Silk Infusion 59 ml

Biosilk Silk Therapy 67ml  
– regenerační přípravek 
s přírodním hedvábí neza-
těžující vlasy

CHI The Sparkler’ 
Special Edition 
Lava Hairstyling 
Iron 1“

459,-
Ušetříte 40,-

AKČNÍ CENA

739,-
Ušetříte 88,-

AKČNÍ CENA

42,-
AKČNÍ CENA

45,-
AKČNÍ CENA

259,-
Ušetříte 71,-

AKČNÍ CENA

269,-
AKČNÍ CENA

39,-
AKČNÍ CENA

459,-
AKČNÍ CENA

269,-
Ušetříte 82,-

AKČNÍ CENA

899,-
Ušetříte 82,-

AKČNÍ CENA

259,-
Ušetříte 32,-

AKČNÍ CENA

4250,-
Ušetříte 1195,-

AKČNÍ CENA

399,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 97,-
399,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 97,-
399,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 97,-
399,-
AKČNÍ CENA

Ušetříte 97,-

K-Time Matirya Densi 
On 1000ml - šampon 
omezující ztenčová-
ní vlasů. Extra silný 
šampon pro ztenčující 
se vlasy. Obohacený 
o olej Melissa a extrakt 
ze zeleného čaje 

Matirya Anti-Down-
druff šampon 1000ml 
– Šampon proti lupům, 
který plně respektuje 
přirozené pH pokožky 
a vlasů

Matirya Sebolution  šam-
pon 1000ml – Extra silný 
šampon pro snadno se 
mastící vlasovou pokožku. 
šampon obsahující pří-
rodní složky pro posílení 
účinku. Na mastné vlasy

Matirya Over Force  šam-
pon 1000ml – Extra silný 
energizující šampon, který 
zabraňuje vypadávání 
vlasů. šampon obsahující 
přírodní složky pro posíle-
ní účinku.



WWW.ZAOS.CZ    7

Abstyle Silver 
maska 500ml 
neutralizuje žluté 
odstíny

ABStyle Nectar Oil 
– Restoring Radi-
ance Mask 250ml 
s keratinem a argo-
novým olejem

Abstyle dvoufázový 
kondicionér 250ml 
- Dvoufázový kondici-
onér dodávající vlasům 
přirozenou vlhkost 
a lesk bez zatížení.

ABStyle Pure Repair 
– Moisturising Sham-
poo 1000ml šampon 
pro suché vlasy bez 
lesku

Abstyle pure intensive 
šampon pro posílení vlasů, 
které mají tendenci k vypa-
dávání. Zabraňuje dalšímu 
vypadávání vlasů. 300ml

Pure Nutri Extreme 
maska 500ml - Extrémně 
silná maska pro suché 
vlasy, které se špatně 
rozčesávají

ABStyle Nectar 
Oil – Restoring 
Radiance Sham-
poo 500ml s ke-
ratinem a argono-
vým olejem

Při zakoupení 2ks Abstyle 
sincolor 100ml zaručuje úplné 
krytí šedých vlasů a výjimečný 
dlouhotrvající efekt. Zářivý, 
intenzivní a dlouhotrvající ba-
revný výsledek získáte zdarma 
Abstyle peroxid 200ml

Pří zakoupení 6ks 
barvy Abstyle sincolor 
100ml získáte zdarma 
Abstyle lak na vlasy 
500ml 

Při zakoupení Abstyle 
Xmetal barvy – modní 
barvy získáte zdarma čis-
tící ubrousek po barvě

Abstyle Peroxid 
1000ml 3% 6% 9% 12%

Abstyle Direzional 
lak 400ml  
– mechanický lak

Abstyle tónovací barevná 
maska 200ml - tónovací 
maska s přímými pigmenty 
/7odstínů/

Abstyle Salónní maska 
Post Color s bylinným 
složením pro poškoze-
né vlasy. Vhodná i pro 
použití po chemických 
procesech 1000ml 

Abstyle Memory pěna 
pro vlnité vlasy 300ml 
- zvyšuje vlnitost vlasů 
díky působení, které 
odděluje a definuje 
kadeře, které jsou 
pak plnější a lesklejší. 
Účinně bojuje proti ne-
vzhlednému krepatění.

ABStyle Silver  
– Anti-yellow 
Shampoo 500ml 
neutralizuje žluté 
odstíny

Abstyle Salónní šam-
pon Post Color 1000ml 
– šampon po barvení, 
ustaluje barevný pig-
ment ve vlasech

Abstyle Salónní balzám 
pro matné vlasy bez 
lesku, intenzivně hydra-
tační 1000ml

Pří zakoupení 10ks 
barvy Abstyle sincolor 
100ml získáte zdarma 
vzorník

AKCE 2+1

Ušetříte 45,-

298,-
AKCE 6+1

Ušetříte 189,-

894,-

AKCE 1+1

Ušetříte 7,-

159,-

AKCE 10+1

Ušetříte 1200,-

1490,-

99,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

259,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

299,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

229,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

229,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 40,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

249,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

219,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 40,-

AKČNÍ CENA

309,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

299,-
Ušetříte 170  ,-

AKČNÍ CENA

249,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA



8    WWW.ZAOS.CZ

Při zakoupení 10ks barev Loreal 
volný výběr (Majirel, Inoa, Dia-
Riche, Dialight) získáte zdarma 
Loreal melír Bonder Inside 
nebo Platinium

Při zakoupení 10ks 
barvy Matrix So-
color 90ml získáte 
zdarma Matrix 
šampon 300ml

Loreal Majirel Hair 
Color 50ml

Loreal OXYDANT 
CREME 1000ml 
3,75% 6% 9%  12%

Loreal INOA 
OXYDANT 1000ml 
3%  6%  9%

Loreal DIA vyvíječ 
1000ml  
1,8%  2,7%  4,5%

L‘Oréal Professionnel Metal Detox – šetrně čistí vlasová vlákna od kovů, které do nich pronikají.

Loreal Absolut Repair Molecular – zregeneruje značně poškozené vlasy již po 1 použití, 
obnovuje poškozené vazby vlasů. Obnovuje molekulární strukturu vlasů. Navrací vlasům 
původní sílu, pružnost a přirozený pohyb.

Loreal Infinium 
Pure Strong nebo 
Pure Extra Strong 
500ml - lak na 
vlasy

Metal Detox šampon 
500ml - krémový 
šampon pročisťující 
vlasy od kovových 
částic

Loreal Dia COLOR 60ml 
– přirozené krytí až do 
70% bílých vlasů. Vyplňuje 
místa bez obsahu me-
laninu a doplňuje barvu 
dovnitř vlasového vlákna. 
Bez amoniaku

233,-
Ušetříte 78,-

AKČNÍ CENA

305,-
Ušetříte 100,-

AKČNÍ CENA

305,-
Ušetříte 100,-

AKČNÍ CENA

309,-
Ušetříte 102,-

AKČNÍ CENA

Šampon 300ml 

379,-
Ušetříte 129,-

AKČNÍ CENA

Loreal Metal Detox šam-
pon 300ml - krémový 
šampon pročisťující vlasy 
od kovových částic

380,-
Ušetříte 128,-

AKČNÍ CENA

Oplachující 
sérum 250ml

435,-
Ušetříte 145,-

AKČNÍ CENA

Loreal Metal Detox 
šampon 1500ml 
-  šampon po 
barvení, pročisťuje 
vlasy od kovových 
časti, dodává lesk

849,-
Ušetříte 288,-

AKČNÍ CENA

Šampon 500ml 

529,-
Ušetříte 175,-

AKČNÍ CENA

Loreal Metal Detox 
maska 250ml - 
ochranná maska, 
chrání vlasové vlák-
no proti ukládání 
kovových částic

435,-
Ušetříte 145,-

AKČNÍ CENA

Bezoplachová 
maska 100ml

469,-
Ušetříte 160,-

AKČNÍ CENA

Loreal Metal Detox 
maska 500ml - 
ochranná maska, 
chrání vlasové vlák-
no proti ukládání 
kovových částic

630,-
Ušetříte 211,-

AKČNÍ CENA

Loreal Metal Detox 
olej 50ml – koncer-
tovaný olej, snižuje 
riziko lámání vlasů, 
termoochrana do 
230°C

450,-
Ušetříte 149,-

AKČNÍ CENA

Šampon 1500ml 

865,-
Ušetříte 291,-

AKČNÍ CENA

Loreal Metal Detox 
Pre Treatment 
spray  500ml - pří-
pravná péče před 
barvením, snižuje 
riziko lámání vlasů 
o 87%

1530,-
Ušetříte 509,-

AKČNÍ CENA

Pre-šampon  
přípravná péče 
190ml

920,-
Ušetříte 308,-

AKČNÍ CENA

Loreal Metal Detox 
péče 500ml – 
lehká péče chrání 
vlasové vlákno 
před ukládáním 
kovových částic

630,-
Ušetříte 211,-

AKČNÍ CENA

Loreal Metal Detox 
Leave-in 100ml – 
bezoplachová péče

430,-
Ušetříte 141,-

AKČNÍ CENA

370,-
Ušetříte 125,-

AKČNÍ CENA AKCE 10+1

Uštetříte 699,-

1990,-
AKCE 10+1

Uštetříte 175,-

569,-
NOVINKA

268,-
NOVINKA

Ušetříte 88,-

Matrix Bleach Finder 
šampon 1000ml  
– šampon detekuje 
veškerá zbylá rezidua 
zesvětlujícího produktu 
ve vlasech. Díky tomu 
můžete tónovat bez 
obav změny výsledku

Matrix Total Treat 
Deep Cream Mask 
500ml krémová maska 
pro intenzivní hydrataci

449,-
AKČNÍ CENA

459,-
AKČNÍ CENA



WWW.ZAOS.CZ    9

Igora Royal 60ml

Igora Royal Absolut, 
HifhLift a FashionLi-
ghts 60ml

BC Volume Boost 
Perfect Foam 150 ml 
– pěna pro objem vlasů, 
plnost od kořínků po 
konečky až na 48 hodin

BC Moisture Kick 
kondicionér  
– hydratační  
kondicionér 200ml

Osis Flatliner 
200ml – sérum 
pro ochranu vlasů 
při žehlení

Osis Sparkler 
300ml – sprej 
pro lesk vlasů

Osis Refresh Dust 
300ml – tvarující 
suchý šampon

BC Moisture Kick 
kondicionér ve spreji 
200ml – bezoplachový 
hydratační kondicionér

Indola Dandruf šam-
pon 300ml – šampon 
proti lupům

Indola Color Silver 
šampon 300ml 
– šampon se 
stříbrnými reflexy 
potlačuje žluté 
odlesky

Indola Cleasing 
šampon 300ml 
– hloubkově čistící 
šampon

Indola Curl Cream 
200ml – krém pro 
vlnité vlasy 

Indola Glue Gel 
150ml - extrémní 
fixace

Indola hydratační 
šampon 300ml

Indola hydratační spray 
conditionér 300ml 
– bezoplachový hydratační 
kondicionér

Indola Color šampon 
300ml – šampon pro 
ochranu barvených vlasů

Indola Color balzám 
300ml – balzám  pro 
ochranu barvených 
vlasů

189,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

189,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

189,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

189,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

185,-
Ušetříte 64,-

AKČNÍ CENA

189,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

209,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

189,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

209,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

179,-
Ušetříte 110,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 100,-

AKČNÍ CENA

239,-
Ušetříte 110,-

AKČNÍ CENA

239,-
Ušetříte 110,-

AKČNÍ CENA

229,-
Ušetříte 71,-

AKČNÍ CENA

289,-
Ušetříte 77,-

AKČNÍ CENA

245,-
Ušetříte 104,-

AKČNÍ CENA

239,-
Ušetříte 110,-

AKČNÍ CENA

Indola Repair 
Keratin Filler 
300ml – intenzivní 
bezoplachová kůra

Indola Repair 
šampon 300ml 
– regenerační 
šampon

Indola Repair 
Conditioner 300ml 
– regenerační kon-
dicionér 300ml

Při zakoupení 10ks 
Indola barvy 60ml 
získáte zdarma Indola 
peroxid 1000ml

od 1490,-
Ušetříte 239,-

AKCE 10+1

229,-
Ušetříte 96,-

AKČNÍ CENA

189,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

209,-
Ušetříte 60,-

AKČNÍ CENA

 NOVINKA  
Indola Crea Bold 100ml 
– přelivové výrazné barvy, 
extra živé barvy 8-15 umytí, 
vzájemně mísitelné

179,-
Ušetříte 10,-

AKČNÍ CENA



10    WWW.ZAOS.CZ

Wella Blondor  
Multi Powder 800g

Wella Blondor 
Plex 800g

809,-
Ušetříte 133,-

AKČNÍ CENA

932,-
Ušetříte 155,-

AKČNÍ CENA

239,-
Ušetříte 86,-

AKČNÍ CENA

773,-
Ušetříte 128,-

AKČNÍ CENA

Wella Invigo nové  
balení šamponu 300ml

NOVINKA

Při zakoupení 10ks barvy 
Wella Koleston Perfect 
60ml získáte zdarma 
Welloxon 1000ml

Při zakoupení 10ks 
přelivu Wella Colour 
Touch 60ml získáte 
zdarma Color Touch 
vývojku 1000ml

Wella Welloxon  
6% 1000ml

2800,-
AKCE 10+1

Ušetříte 325,-

2800,-
AKCE 10+1

Ušetříte 310,-

1660,-
Ušetříte 205,-

AKCE 10+1

1660,-
Ušetříte 205,-

AKCE 10+1

1800,-
Ušetříte 166,-

AKCE 10+1

2880,-
Ušetříte 332,-

AKCE 16+1

3600,-
Ušetříte 900,-

AKCE 20+5

4320,-
Ušetříte 1020,-

AKCE 24+3

1128,-
Ušetříte 282,-

AKCE 4+1

1100,-
Ušetříte 166,-

AKCE 10+1

990,-
Ušetříte 220,-

AKCE 9+2

747,-
Ušetříte 249,-

AKCE 3+1

Při zakoupení 10ks 
barvy Londa 60ml 
získáte zdarma 
Londa peroxid 
1000ml

Při zakoupení 10ks 
přelivu Londa 60ml 
získáte zdarma Londa 
peroxid 1000ml

Při zakoupení 10ks barvy 
Bes Hi-FI 100ml získá-
te zdarma Bes peroxid 
1000ml

Při zakoupení 16ks 
barvy Bes Hi-Fi 100ml 
získáte zdarma 2ks 
Bes peroxid 1000ml

Při zakoupení 20ks 
barvy Bes Hi-FI 100ml 
získáte zdarma 5ks 
barvy Bes Hi-Fi 100ml 

Při zakoupení 24ks barvy 
Bes Hi-FI 100ml získáte 
zdarma Bes  Check Co-
lour 170ml + Amphoten 
šampon 1l + Emulze D 1l 

Při zakoupení 
10ks barvy Bes 
Professional 100ml 
získáte zdarma Bes 
peroxid 1000ml

Při zakoupení 9ks 
barvy Bes Pro-
fessional 100ml 
získáte zdarma 2ks 
barvy Bes Professinal 
100ml

Při zakoupení 3ks BES 
Lipokomplexu 200ml 
balzám pro objem, 
lesk a hydrataci získáte 
zdarma Bes Lipokom-
plex 200ml

Londa Blondoran  
melír 2x500g

Při zakouperní 4ks 
BES Intensive 60ml 
- domíchávací  pig-
ment získáte zdarma 
Bes Intense 60ml



WWW.ZAOS.CZ    11

Při zakoupení 5ks Black 
barvy Sintesis Color 
Cream 100ml získáte 
zdarma Black peroxid 
1000ml

Při zakoupení 10ks Black 
barvy Sintesis Color Cre-
am 100ml získáte zdarma 
Black Argan šampon 
250ml, Argan masku 
350ml a kartáč zlatý

Při zakoupení 15ks Black barvy 
Sintesis Color Cream 100ml získá-
te zdarma Black Rouge šampon 
1000ml a Rouge Milk 150ml

• AIR TOUCH - moderní technika melírování
• Zesvětlovaní melírem - až o 10 tónů
• Technika střihů Pixie s výraznou asymetrií
• Konečná tvorba účesů

Black Glam Colors 100ml 
– permanentní barvy 
s dlouhotrvající stálostí

Black Tonizační barvy 
T1- Platinum Ash nebo 
T2- Platinum Pearl  
neutralizují nežádoucí 
žluté odstíny

Black Turquoise šam-
pon 1000ml – šampon 
pro jemné, oslabené 
vlasy

Black Turquoise Sprej 
150ml – ultra lehké sé-
rum ve spreji pro snadné 
rozčesání vlasů

Black Jade Lamellar 
Conditioner 200ml 
– expresní regenerace za 
pouhých 8 sekund, proniká 
hluboko do kutikuly, zabra-
ňuje krepatění a lámaní 

Dandy barva – pánská 
bezamoniaková barva 
na vlasy pro přirozené 
překrytí šedých vlasů, 
působení 5-10min

139,- 139,-

199,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

159,-
Ušetříte 40,-

AKČNÍ CENA

890,-
CENA ŠKOLENÍ

205,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

695,-
AKCE 5+1

Uštetříte 109,-
1390,-

AKCE 10+3

Uštetříte 279,-

2085,-
AKCE 15+2

Uštetříte 565,-

135,-
NOVINKA

Ušetříte 34,-

Black Jade Lamellar 
Conditioner 500ml  
– expresní regenerace za 
pouhých 8 sekund, proniká 
hluboko do kutikuly, zabra-
ňuje krepatění a lámaní

Black Jade šampon 
300ml – regenerační 
šampon pro posílení 
vlasového vlákna

Black Diamond 
Drops 300ml 
– lesk ve spreji 
pro konečnou 
úpravu účesu

Mega Freeze Hair 
Spray 24h 283g 
- extrémně tužící 
zmrazovač 

Allwaves Volumaze 
750ml - objemo-
vý extra silný lak 
s keratinem

Olivia Garden 
IDetangle Space 
– kartáč pro rychlé 
a jemné rozčesání 
vlasů

439,-
Ušetříte 110,-

AKČNÍ CENA

179,-
Ušetříte 40,-

AKČNÍ CENA

149,-
Ušetříte 40,-

AKČNÍ CENA

279,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

180,-
Ušetříte 45,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 70,-

AKČNÍ CENA

Olivia Garden Lace Cape 
– kadeřnická pláštěnka, 
Vodoodpudivá a odolná 
proti skvrnám vhodná pro 
barvení vlasů  švestková 
nebo hnědo zlatá

Olivia Garden 
Violet Edition kartáč 
- směs nylonových 
a přírodních kančích 
štětin

Kiepe Sensation 
Series nůžky č.2260 
velikost 5“ nebo 6 “ 
– broušené diaman-
tem, ergonomicky 
tvarované

Kiepe Sensation Series 
nůžky č.2258 5.5“, 
opěrka prstu, délka 
14 cm - broušené dia-
mantem, ergonomicky 
tvarované

390,-
Ušetříte 70,-

AKČNÍ CENA

299,-
Ušetříte 160,-

AKČNÍ CENA

950,-
Ušetříte 200,-

AKČNÍ CENA

1090,-
Ušetříte 260,-

AKČNÍ CENA

  BLACK KADEŘNICKÉ ŠKOLENÍ  
  17. 5. OD 15:00   



12    WWW.ZAOS.CZ

 NOVINKA 
Při zakoupení nového Melíru 
Selective Decolorvit Plus 
500g získáte zdarma Deco-
lorvti Active Use 6% 750ml 

 NOVINKA 
Při zakoupení nového Melíru 
Selective Decolorvit Scalp 
500g získáte zdarma Deco-
lorvti Active Use 6% 750ml

 NOVINKA 
Při zakoupení nového 
Melíru Selective 
Decolorvit Ultra 500g 
(nahrazuje melír Nova 
a Powerplex) získáte 
zdarma Decolorvti 
Active Use 6% 750ml

 NOVINKA 
Při zakoupení nového 
Melíru Selective Deco-
lorvit Free Hand 400g 
– prášek pro techniku 
volnou rukou získáte 
zdarma Decolorvti Ac-
tive  Use 6% 750ml

Při zakoupení 3ks 
Selective laku 
Excel Strong 
500ml získáte 
zdarma Selective 
lak 500ml

 DUBEN  
Při zakoupení Subrina 
šamponu 1000ml (Colour, 
Hydro, Repair nebo Pure) 
získáte zdarma Subrina 
šampon 250ml

 KVĚTEN  
Při zakoupení 5ks barvy 
Subrina Permanent 
Colour 100 ml získáte 
zdarma Subrina barvu 
100ml

Při zakoupení 10ks 
Selective barvy 
Oligomineral 100ml 
získáte zdarma Selec-
tive peroxid 6%

Při zakoupení 10ks Selective barvy 
Evo 100ml získáte zdarma Selec-
tive Oncare Color Block šampon 
nebo kondicionér 250ml

Při zakoupení 10ks Selec-
tive barvy Reverso 100ml 
– barva bez amoniaku 
získáte zdarma Selecti-
ve Reverso peroxid 6% 
1000ml

Při zakoupení 10ks Selective 
barvy Oligomineral 100ml 
získáte zdarma Selective 
Oncare Color Block šampon 
nebo kondicionér 250ml

Při zakoupení 10ks 
Selective barvy Evo 
100ml získáte zdarma 
Selective Evo  
peroxid 6%

639,-
AKCE 1+1

Ušetříte 270,-

739,-
AKCE 1+1

Ušetříte 270,-

769,-
AKCE 1+1

Ušetříte 270,-

769,-
AKCE 1+1

Ušetříte 270,-

627,-
AKCE 3+1

Ušetříte 209,-

od 289,-
AKCE 1+1

Ušetříte 135,-

1790,-
AKCE 10+1

Ušetříte 175,-

1790,-
AKCE 10+1

Ušetříte 309,-

1990,-
AKCE 10+1

Ušetříte 211,-

1790,-
AKCE 10+1

Ušetříte 309,-

1790,-
AKCE 10+1

Ušetříte 185,-

 ČERVEN  
Při zakoupení Subrina 
melíru Lightener 
Matcha Plex 500g zís-
káte zdarma Subrina 
Peroxid 6% 1000ml

690,-
AKCE 1+1

Ušetříte 149,-

795,-
AKCE 5+1

Ušetříte 159,-

Subrina



WWW.ZAOS.CZ    13

Vitality’s Effecto tužidlo 
250ml normal nebo forte

Vitality’s Effecto lak 
mechanický 300ml 
normal nebo forte

Vitality’s Hair Color 
Plus 100ml – barevné 
pigmenty

Inteza lak Strong 
500ml Inteza lak Strong 75ml

Inteza lak Extra Strong 
nebo s leskem 500ml

Wonder argan 300ml 
Regenerační maska na vlasy 
s arganovým olejem

Wonder argan 500ml 
Regenerační maska na vlasy 
s arganovým olejem

Wonder 500ml 
Regenerační maska 
na vlasy

Wonder 300ml  
Regenerační maska 
na vlasy

Inteza pěnové tužidlo 
75ml 

Inteza pěnové tužidlo 
300ml

159,-
Ušetříte 39,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

179,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

74,-
Ušetříte 25,-

AKČNÍ CENA

36,-
Ušetříte 9,-

AKČNÍ CENA

79,-
Ušetříte 26,-

AKČNÍ CENA

229,-
AKČNÍ CENA

329,-
AKČNÍ CENA

329,-
AKČNÍ CENA

229,-
AKČNÍ CENA

36,-
Ušetříte 9,-

AKČNÍ CENA

69,-
Ušetříte 18,-

AKČNÍ CENA

Při zakoupení 6ks barvy 
Vitality’s Green 100 ml 
získáte zdarma Effecto 
lak  500ml

Při zakoupení 6ks barvy 
Vitality’s ART 100 ml 
získáte zdarma Vitality’s 
Effecto lak 500ml

Při zakoupení 1ks Vitality’s pánské 
gelové barvy For Man Colour 
50ml - na vlasy a vousy získáte 
zdarma Men Activátor 150ml

AKCE 6+1

Ušetříte 193,-

1014,-
AKCE 6+1

Ušetříte 193,-

1314,-

AKCE 1+1

Ušetříte 74,-

249,-



14    WWW.ZAOS.CZ

Framar

Framar Glazed Donut 98m – texturo-
vaná folie zabalená v šikovné krabičce 
s ostrým okrajem, který umožní rychlé 
odtrhávání jakékoli délky. Texturovaný 
a pevný povrch neklouže po vlasech.

Framar Paddle kartáč různé 
barvy - ideální pro všech-
ny typy mokrých i suchých vlasů 
(bezpečný i pro rozčesávání 
paruk, prodloužených vlasů či 
příčesků) 

Framar Digitální váha 
- Přehledný displej, na 
kterém dobře vidíte, kolik 
produktu vážíte.

Framar Mighty Mixer  
– univerzální silikonová met-
ličky pro snadné rozmíchaní 
barvící směsi

Framar Glazed Donut 500ks 
– texturované tahací folie jsou 
připraveny rovnou k barvení, 
Texturovaný a pevný povrch 
neklouže po vlasech.

Framar oválný kartáč 
různé barvy – ideální pro 
všechny typy mokrých i su-
chých vlasů (bezpečný i pro 
rozčesávání paruk, prodlou-
žených vlasů či příčesků)

Framar kartáč Vent Brush  
- Vent kartáč s otvory pro 
rychlé vyfoukání. Prohnutý 
design přilne k tvaru hlavy. 
Odolnost při foukání až do 
232 °C.

459,-
NOVINKA

419,-
NOVINKA

849,-
NOVINKA

199,-
NOVINKA

579,-
NOVINKA

299,-
NOVINKA

369,-
NOVINKA

  FRAMAR – NOVINKY V SORTIMENTU – PRO SNADNOU, ALE I ZÁBAVNOU PRÁCI  

Framar Big Daddy štětce Y2K  
- Sada štětců s barevnými štětinami 
a třpytivými barvami. Sada širo-
kých štětců s oblíbenými štětinami 
AccuSoft. Štětiny jsou zkosené, aby 
nabraly a nanášely barvu do vlasů 
rovnoměrně, rychle a přesně.

Framar sada štětců 
v pouzdře - 8 kusů 
nejprodávanějších 
štětců na barvení 
vlasů v jemných 
pastelový barvách

Framar California Dreamin 
– sada pomůcek k barvení - 
50 kusů barevné předřezané 
tahací folie, 3 barevné štětce 
klasické šířky s patentovanými 
Accusoft štětinami, 2x barevné 
klipsy s kloubem, 3x barevné 
spojovatelné misky

Framar Myst Assist  250ml 
černá nebo růžová - Jedním 
zmáčknutím snadno dostanete 
jemnou dlouhotrvající mlhu. 
Rozprašuje až o 30 % déle než 
běžně dostupné rozprašovače.

Framar Claw Clips 
Pastel 3ks – velké 
skřipce do vlasů

Framar podložka na balayage 
o rozměrech 38 x 13 cm je 
lehká perleťová a poskytuje 
optimální prostor pro práci.

Framar Melírovací rukavice na 
Bleach Blenders 2ks růžová 
a černá - Jemné a šetrné ruka-
vice ke stažení a rozstínování 
zesvětlovače, Absorbují ideální 
množství zesvětlovače pro 
rychlou a přesnou práci

399,-
NOVINKA

1399,-
NOVINKA

899,-
NOVINKA

399,-
NOVINKA

359,-
NOVINKA

1269,-
NOVINKA

399,-
NOVINKA



WWW.ZAOS.CZ    15

Moser Fox

Moser Kuno - Nejnovější prémiový model 
- excelentní profesionální velmi silný střihací 
strojek se dvěma střihacími hlavicemi a šesti 
magnetickými hřebeny, výška střihu od 
0,5mm, super lehký (pouze 210 g), elegantní 
a ergonomický design, příjemný neklouzavý 
povrch - velmi dobře padne do ruky

6999,-
Ušetříte 1000,-

AKČNÍ CENA

Moser Neo – šířka stříhací hlavice 
46mm, nastavitelná výška střihu od 
0,7 do 3,0mm, plastové nástavce

Moser fén Protect 
- profesionální fén 
s ergonomickým 
tvarem a výkonem 
1500W

WAHL 08171-016H Detailer 
Cordless - vhodný přede-
vším na vytváření kreativ-
ních účesů, obrazců, k dosa-
žení naprosto přesných linií 
a k dokonalému začišťování

Fox Top GUM  
– holící akumulátorový 
strojek

Fox Candy Efilační 
nůžky 5,5

Fox pouzdro velké  
potažené třpytivou 
eko kůží 

Fox pouzdro malé 
potažené třpytivou 
eko kůží

Fox Reggae  
- konturovací strojek

FOX SAMBA - infračervená funkce, 
která využívá působení infračerve-
ného záření ke zlepšení vstřebávání 
živin, ionizace, keramicko-turma-
línový povlak, regulace teploty: 
80–220 °C

Wahl Taper 2000 
- sítový strojek 
se spolehlivým 
motorem s vysokou 
životností

MOSER Kulma 
TitanCurl - 32 mm 
- digitální kulma 
s excelentním tita-
novým povrchem

Wahl fén Turbo 
Booster - ultimátní 
výkon až 2400 W

Moser Neoliner  
– konturovací strojek s výškou 
střihu 0,4mm, nízká hmotnost 
135g, tichý chod

Moser žehlička CeraStyle Pro  
– černá nebo bílá, keramický 
povrch, nastavení teploty

2599,-
Ušetříte 151,-

AKČNÍ CENA

999,-
Ušetříte 100,-

AKČNÍ CENA

3890,-
Ušetříte 440,-

AKČNÍ CENA

1602,-
Ušetříte 84,-

AKČNÍ CENA

912,-
Ušetříte 87,-

AKČNÍ CENA

399,-
AKČNÍ CENA

269,-
AKČNÍ CENA

1234,-
Ušetříte 65,-

AKČNÍ CENA

2028,-
Ušetříte 106,-

AKČNÍ CENA

2099,-
Ušetříte 129,-

AKČNÍ CENA

999,-
Ušetříte 126,-

AKČNÍ CENA

1999,-
Ušetříte 191,-

AKČNÍ CENA

1969,-
Ušetříte 156,-

AKČNÍ CENA

999,-
Ušetříte 127,-

AKČNÍ CENA



16    WWW.ZAOS.CZ

199,-
Ušetříte 52,-

AKČNÍ CENA

619,-
AKČNÍ CENA

599,-
Ušetříte 100,-

AKČNÍ CENA

2499,-
AKČNÍ CENA

599,-
Ušetříte 100,-

AKČNÍ CENA

259,-
AKČNÍ CENA

269,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

299,-
AKČNÍ CENA

239,-
AKČNÍ CENA

54,-
AKČNÍ CENA

89,-
AKČNÍ CENA

69,-
AKČNÍ CENA

 
cena : 69,- obr. 1007+1008+1009

Tangle Teezer® The Ori-
ginal MINI dětský ideální 
k rozčesání mokrých 
i suchých vlasů.

Olaplex No.7 Bonding 
Oil 30 ml – vyživující, 
obnovující a stylingo-
vý olej pro extra lesk 
a hebkost

Olaplex No.9 sérum 90ml 
– působí jako štít proti 
znečištění, chrání před 
lámáním a tepelným sty-
lingem až do 232°C

Olaplex Traveling 
Stylist Kit 3x100ml 
- brání poškození 
struktury vlasu při 
chemickém ošetření

Olaplex No4 Blonde 
šampon 250ml  
– tonovací šampon 
pro neutralizaci žlu-
tých odlesků

InvisiBobble škřipce 
Eclipse Glossy L 2ks 
- Velké skřipece do 
vlasů vhodný pro husté 
a kudrnaté vlasy.

Tangle Teezer® Wet 
Detangler– kartáč pro 
rozčesávání mokrých 
vlasů, bezbolestně 
a velmi jemně rozčesá-
vá nové barvy – korálo-
vě růžová, levandulová 
s modrou akční cena 
platí i na stávající barvy

Pet Teezer® Detan-
gling pink - Kartáč 
pro snadné, bezbo-
lestné a bezpečné 
vyčesávání chlupů 
domácích miláčků.

Herbavera šampon 
5000ml 7bylin 
nebo panthenol 
s vitamíny

Herbavera šampon 
500ml – konopný, 
březový, lopuchový, 
kofeinový, slivovicový, 
arganový, kopřivový, 
sedmibylinný

Elysee barevné tužidla 
75ml – stříbrná, kouřo-
vá, rubín, červený mák, 
růžová, měděná, vínově 
červená, hnědá, modrá, 
fuchsie

Me Too Kids 
– dětské šampo-
ny 500ml

Tangle Teezer

159,-
AKČNÍ CENA

139,-
AKČNÍ CENA

149,-
AKČNÍ CENA

99,-
AKČNÍ CENA

199,-
AKČNÍ CENA

129,-
AKČNÍ CENA

InvisiBobble škřipečky 
Petit Bijoux S 4ks - 
Skřipečky do vlasů pro 
uchopení malých pra-
mínků vlasů, vhodné pro 
jemné a normální vlasy.

InvisiBobble skřipečky 
Easter Pastel M 2ks - 
Skřipečky do vlasů pro 
uchopení malých pra-
mínků vlasů, vhodné pro 
jemné a normální vlasy.

InvisiBobble skřipec 
Clawdia Tortoise 1ks - 
Velký skřipec do vlasů 
vhodný pro všechny 
typy vlasů, Elegantní 
vlnitý tvar a jednoduchý 
mramorový design

InvisiBobble Original Bun-
nygul gumičky 3ks - díky 
svému spirálovitému tvaru 
ohleduplné k vlasům, neta-
hají, nelámou, nevytváří na 
vlasech otlak, ani v nich ne-
zanechávají stopy. Jsou hy-
gienické, voděodolné a díky 
svému hladkému povrchu se 
nezamotají do suchých ani 
do mokrých vlasů.

InvisiBobble Origial 
Clear Black Metallic 
8ks – šetrné vlasové 
gumičky spirálové-
ho tvaru, netahají, 
nelámou a nevytvářejí 
otlak ve vlasech.

InvisiBobble skřipec 
StyleSnap 1ks - Velký 
skřipec do vlasů vhodný 
pro husté a kudrnaté vla-
sy. Mramorový design



WWW.ZAOS.CZ    17

2759,-
Ušetříte 540,-

AKČNÍ CENA

4399,-
Ušetříte 800,-

AKČNÍ CENA

5499,-
Ušetříte 800,-

AKČNÍ CENA

3599,-
Ušetříte 550,-

AKČNÍ CENA

2799,-
Ušetříte 500,-

AKČNÍ CENA

1999,-
Ušetříte 250,-

AKČNÍ CENA

859,-
Ušetříte 100,-

AKČNÍ CENA

3999,-
Ušetříte 600,-

AKČNÍ CENA

2599,-
Ušetříte 500,-

AKČNÍ CENA

3899,-
Ušetříte 500,-

AKČNÍ CENA

799,-
Ušetříte 150,-

AKČNÍ CENA

1399,-
Ušetříte 250,-

AKČNÍ CENA

1489,-
Ušetříte 236,-

AKČNÍ CENA

2459,-
Ušetříte 440,-

AKČNÍ CENA

3499,-
Ušetříte 700,-

AKČNÍ CENA

3699,-
AKČNÍ CENA

Babyliss Barber’s 
batoh s více než 10 
kapsami a přihrádka-
mi navrženými spe-
ciálně pro snadné 
uložení nástrojů

Babyliss Chameleon 
Boost+ stříhací strojek 
– nastavitelná výška 
hlavice 0,8-,5mm. Silný 
digitální motor, 8xplas-
tový nástavec

Babyliss Falco fén – tichý, 
extra výkonný 2000W 
a lehký fén, pouze 388g

Babyliss LOPROFX GOLD 
stříhací strojek – hlavice 
široká 45mm s výškou 
střihu od 0,01mm, velká ka-
pacita baterie, 8x plastový 
nástavec

Babyliss Pro VibeFX - masážní 
přístroj na ruku pro masáž hlavy 
a krku. Vibrace produkované 
přístrojem se přenesou přes dlaň 
a prsty na tělo klienta. Nabízí 
2 rychlosti - nízkou pro masáž 
obličeje, spánků, zátylku a vyšší 
pro uvolnění ramen a krku.

BaByliss Pro Horkovzdušný 
rotační kartáč - Vysoušecí 
a rotační kartáč s ionizací 
a keramikou. 2 nástavce s kan-
čími štětinami 40mm a 50mm

Babyliss Bambino fén 
– cestovní fén 1200W

Valera Swiss Power4ever 
- Lehký digitální motor zaru-
čuje výkonné a pohodlné 
sušení. Extrémní odolnost. 
2400W, váha 485g

Valera Swiss Silent Jet 8600  
- Technologie Smart Airflow 
zajišťuje vysoký s hladkým 
a tichým chodem. 2400W, 
váha 560g

Valera ePower 2030 - Vysoušeč 
vlasů pro ekologické, vysoce výkon-
né sušení a dynamický a kreativní 
styl. - o 22 % větší proud vzduchu, 
o 35 % vyšší výkon při sušení vlasů, 
o 42 % nižší spotřeba energie

Valera Swiss Bébé fén - Ultra jemný dětský 
vysoušeč vlasů a pokožky. Speciálně vyvi-
nutý vysoušeč má šetrnou teplotu pouze 
45° C a rychlost proudění vzduchu pouze 
10 l/s, proto zachovává pokožku jemnou 
bez přílišného vysušení či podráždění

Valera Ionizační trojkulma 
s digitálním nastavením 
teploty

Valera krepovací kleště, Ion-
tové keramicko-turmalínové 
destičky, nastavení teploty

Babyliss fén Exces 
– vysoký výkon, AC 
motor 2600W

Valera Swiss Steel 
Master Digital 2200W 
- Kovové tělo z po-
chromované prémiové 
oceli, silný ionizační fén

Babyliss Chameleon 
Boost+ konturovací 
strojek  s precizní 40 mm 
titanová T čepel s výškou 
střihu 0,0-0,3mm



18    WWW.ZAOS.CZ

Technický materiál

275,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

125,-
Ušetříte 15,-

AKČNÍ CENA

28,-
Ušetříte 11,-

AKČNÍ CENA

155,-
Ušetříte 94,-

AKČNÍ CENA

33,-
Ušetříte 7,-

AKČNÍ CENA

49,-
Ušetříte 6,-

AKČNÍ CENA

125,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

190,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

279,-
Ušetříte 70,-

AKČNÍ CENA

220,-
Ušetříte 70,-

AKČNÍ CENA

299,-
Ušetříte 51,-

AKČNÍ CENA

20,-
Ušetříte 5,-

AKČNÍ CENA

279,-
Ušetříte 51,-

AKČNÍ CENA

229,-
Ušetříte 161,-

AKČNÍ CENA

299,-
Ušetříte 51,-

AKČNÍ CENA

Pineta kovová 9cm 
barevná nebo černá

Stojánek na nůžky, 
plastové štětiny pro 
snadné vkládání 
nůžek  černa, bílá, 
zelená

Držák na horké 
nástroje silikonový 
fialová, zelená, růžová

Kadeřnická kapsa  
kolem pasu čtvercová

Kadeřnický an-
tistatický smeták 
s násadou

Čepice melírovací 
5 ks s modrými 
kolečky

Krepový ochranný 
límec 100 útržků

Rozprašovač na 
vodu JACK 500ml

Aplikační  
lahvička 120ml

Miska na barvu 
plastová velká, 
černá nebo fialová

Pláštěnka na 
stříhaní hlava, 
zapínání na háčky 
černá, modrá, 
vínová

Pláštěnka na stříhání 
CINDY šedá, zapínání  
na háčky

Pláštěnka na stříhá-
ní Ethnic, zapínaní 
na háčky

Pláštěnka na 
stříhání Fashion3, 
zapínání na háčky

Pláštěnka na stříhání 
Barber zelené pruhy, 
zapínaní na háčky

185,-
Ušetříte 65,-

AKČNÍ CENA

149,-
Ušetříte 26,-

AKČNÍ CENA

149,-
Ušetříte 31,-

AKČNÍ CENA

345,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

Pláštěnka na barvení 
PVC černá  pevná, 
zapínání na háčky

Zástěra na stříhání lesklý nylon stříbrná, 
šedá, fialová

Zástěra na barvení 
PVC 70% černá

Ručníky papírové 
Ro.ial, balení 100 ks

Ručníky papírové 
Ro.ial, balení 60 ks

29,-
Ušetříte 4,-

AKČNÍ CENA

89,-
Ušetříte 31,-

AKČNÍ CENA

99,-
Ušetříte 16,-

AKČNÍ CENA

70,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

Štětec na barvení 
dva druhy štětin

Podložka na bar-
vení-melírovaní se 
dvěma mističkami

Eurostil kartáč 
plochý černý

Oliology plochý 
rozčesávací kartáč

Hřeben pánský 
aluminiový  

Ušetříte až 25,-

AKČNÍ CENA
18cm – 129,-  
22cm – 134,-



WWW.ZAOS.CZ    19

Technický materiál

899,-
Ušetříte 201,-

AKČNÍ CENA

2500,-
Ušetříte až 400,-

AKČNÍ CENA

2390,-
Ušetříte až 400,-

AKČNÍ CENA

Kadeřnická taška textilní 
– prostorná taška, velké 
množství přihrádek

Jaguar efilační nůžky Pastel 
Plus 5,5“ – fialové, černé, tmavě 
růžové, tyrkysové, oranžové

Jaguar nůžky Satin 
Plus 5.0“ 5,5“  
nebo 6,0“ 

Arren

Barber břitva 
s plastovým 
držadlem černá

Jaguar PRE STYLE 
ERGO nůžky střiha-
cí, vel. 5‘‘, 5,5‘‘, 6‘‘

Jaguar PRE STYLE 
ERGO Efilační 
nůžky

Jaguar Art nůžky velikost 5,5“  
– Freak, Hallo Berlin, Salam Marakech,  
In Heaven, Magic Garden, Lady Love

2999,-
Ušetříte 491,-

AKČNÍ CENA

Kadeřnický kufr na  
kolečkách 2v1 černý  
nebo vzor růže

105,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

1040,-
Ušetříte 250,-

AKČNÍ CENA

1340,-
Ušetříte 250,-

AKČNÍ CENA

2990,-
Ušetříte 700,-

AKČNÍ CENA

Při zakoupení 3ks 
Refectocil barvy 15ml 
získáte zdarma spirá-
lu na barvení řas

417,-
AKCE 3+1

Ušetříte 15,-

36,-
Ušetříte 5,-

AKČNÍ CENA

129,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

379,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

199,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

179,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

109,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

189,-
Ušetříte 30,-

AKČNÍ CENA

189,-
Ušetříte 20,-

AKČNÍ CENA

249,-
Ušetříte 41,-

AKČNÍ CENA

299,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

299,-
Ušetříte 50,-

AKČNÍ CENA

Depilační vosk 
s velkou hlavou 
různé druhy

Arren Pánské tonikum pro 
posílení vlasů, dodání obje-
mu s přirozenou fixací 250ml

ARREN Purify šampon 
1000ml – hloubkově 
čistící šampon. Efektivně 
odstraňuje  přebytečný 
maz z pokožky

ARREN Men’s Grooming 
Beard & Skin Oil 30ml 
– vyživující olej pro vousy 
a pokožku

ARREN Men’s Brown 
nebo Black gel 
150ml – tonovací gel

Arren Pánský peču-
jící lak na vlasy s UV 
filtrem a silnou fixací 
300ml

Arren Tea Tree šampon 400ml 
- Energizující a povzbuzující šam-
pon s Tea Tree olejem vhodný 
pro denní použití. 400ml 

ARREN Purify šampon 
400ml – hloubkově čistící 
šampon. Efektivně odstraňuje  
přebytečný maz z pokožky

Ohřívač depilač-
ních vosku bílý 
s okénkem

Depilační cukrová 
pasta 1000g

Depilační cukrová pasta Soft 
1000g – není nutné rozehří-
vat, stačí teplota rukou

359,-
Ušetříte 136,-

AKČNÍ CENA

Pouzdro na nůžky penál 
dvoupatrový černo-hnědý 



20    WWW.ZAOS.CZ

Nábytek

zaos@zaos.cz | www.zaos.cz

Letáky zasíláme na základě Vaší registrace v našem obchodě. 
Žádost o aktivaci nebo deaktivaci zasílání letáků můžete kdykoliv 

vyřídit telefonem, emailem nebo osobně na prodejnách. Veškeré 
akce v tomto letáku jsou platné pouze pro registrované zákazníky.

Kadeřnické křeslo 
Elegant černé

Kadeřnické křeslo 
Stepp černé

Kadeřnické křeslo 
Ring černá  
koženka

Barber Pánské 
křeslo JAMES, 
černá koženk

Kadeřnický mycí 
box Elle koženka 
černá, keramická 
mísa černá nebo bílá

Kadeřnická plastová 
mísa přenosná  
– černá nebo stříbrná

Sušící helma Hair 
Style na stojanu 
černá nebo bílá

Sušící helma Hair 
Style na závěsu na 
zeď černá nebo bílá

8990,-
Ušetříte 910,-

AKČNÍ CENA

5999,-
Ušetříte 1991,-

AKČNÍ CENA

7990,-
Ušetříte 1910,-

AKČNÍ CENA

14500,-
Ušetříte 1400,-

AKČNÍ CENA

17900,-
Ušetříte 1000,-

AKČNÍ CENA

1190,-
Ušetříte 400,-

AKČNÍ CENA

3490,-
Ušetříte 500,-

AKČNÍ CENA

3950,-
Ušetříte 500,-

AKČNÍ CENA

Kadeřnické křeslo 
Scarlett černé

7900,-
Ušetříte 2000,-

AKČNÍ CENA

Kadeřnické křeslo 
Tempo, koženka 
černá – do vypro-
dání zásob

Kadeřnické křeslo 
Elle černé

6990,-
Ušetříte 500,-

AKČNÍ CENA

8900,-
Ušetříte 1000,-

AKČNÍ CENA

Kadeřnický mycí 
box Stepp Neo 
černé

Kadeřnický mycí 
box Tempo, ko-
ženka černá – do 
vyprodání zásob

11990,-
Ušetříte 1000,-

AKČNÍ CENA

15900,-
Ušetříte 1000,-

AKČNÍ CENA

Při zakoupení ka-
deřnického křesla 
a mycího boxu Stepp 
Neo – koženka černá 
získáte slevu a kadeř-
nický stolek

Při zakoupení kadeř-
nického křesla Elle 
a mycího boxu Elle 
získáte slevu a sadu 
nůžek Kansai

17989,-
AKCE 2+1

Ušetříte 4981,-

26800,-
AKCE 2+1

Ušetříte 4890,-


